UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
UNOESC CAMPUS DE XANXERÊ

Credenciada pelo Decreto Presidencial de 14/08/1996, publicado no D.O.U. em 15/08/1996
VICE-REITORIA DE CAMPUS

EDITAL VR/PST/UNOESC/XXÊ Nº 021/2010

Homologa resultado relativo às inscrições ao Processo
Seletivo para provimento de cargos do quadro geral da
Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina
(FUNOESC) – Campus de Xanxerê e dá outras
providências.

O Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – FUNOESC - Campus
Xanxerê, Sr. Genesio Téo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o
presente edital homologatório relativo às inscrições ao Edital VR/PST/UNOESC/XXÊ Nº 015/2010
- Processo Seletivo para provimento de cargos do quadro geral da Fundação Universidade do
Oeste de Santa Catarina (FUNOESC) – Campus de Xanxerê, bem como fixa cronograma para
realização da Prova Escrita.

1. DOS RESULTADOS

1.1 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME CARGO/FUNÇÃO

BIANCA MAGNAN SANTINI DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO II

 ELENICE SCAPIN PEGORARO ANALISTA ADMINISTRATIVO II

ELIZA MARTA CHIARELLO ANALISTA ADMINISTRATIVO II

TATIANE VIEIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO II

 VANESSA FRANCIELI BORGES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

VIVIANE SPADER AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

1.2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME CARGO/FUNÇÃO MOTIVO

AISLANA ALANA LAMP AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Apresentou fotocópia sem autenticação,
fotocópia do currículo vitae

 CINTIA TIRLONI ZANDONA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Não apresentou comprovante experiência
mínima de 1 (um) ano na área de atendimento

VANESSA MENEGATTI ANKLER AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Não apresentou comprovante experiência
mínima de 1 (um) ano na área de atendimento

VERIDIANA ZARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

Não apresentou comprovante experiência
mínima de 1 (um) ano na área de

atendimento, não apresentou comprovante de
escolaridade, apresentou fotocópias sem

autenticação

2. DO CRONOGRAMA DAS PROVAS

2.1. A Prova Escrita, nos termos do inciso II do item 6 do Edital de Processo Seletivo
nº. 015/2010 será realizada no dia 15/04/2010, na Unoesc Campus de Xanxerê, sala 1 do Bloco
B, terá início às 13 horas e término às 17 horas.

2.2 A Vice Reitoria de Campus da UNOESC - Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a
este Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

       Xanxerê (SC), 13 de abril de 2010.

Prof. Genesio Téo

               Vice Reitor de Campus